

Torben Eirby Holding ApS
Park Allé 5, 2. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 91 79 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

Torben Eirby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. september 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Eirby Holding ApS Park Allé 5, 2. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 91 79 20
	Stiftet: 30. september 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 30. september 2018 - 30. september 2019 1. regnskabsår
Direktion	Torben Eirby
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Eirby Historiske Rejsemål ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -156.752 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret via indtjeningen i datterselskabet de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/9 2018 - 30/9 2019
Andre eksterne omkostninger	-3.750
Resultat før finansielle poster	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-153.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2
Resultat før skat	-156.752
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-156.752
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-156.752
Disponeret i alt	-156.752

Balance

Aktiver		<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>153.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>153.000</u>
Aktiver i alt		<u>1</u>	<u>153.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Anpartskapital		153.000	153.000
2 Overført resultat		<u>-156.752</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>-3.752</u>	<u>153.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3	0
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.753</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.753</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>1</u>	<u>153.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 30. september 2018	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.752</u>	<u>0</u>
	<u>-156.752</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Torben Eirby

Direktør

Serienummer: CVR:39925915-RID:74009024

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-16 15:34:06Z

NEM ID 

Torben Eirby

Ledelse og dirigent

Serienummer: CVR:39925915-RID:74009024

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-03-16 15:34:06Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-16 15:37:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GE5VA-WUHEO-WL4UF-HQIYO-XN016-683UG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>